
 

PORTARIA N.o 282/2017. 

  de 02 de Outubro de 2017. 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação de ocupante de cargo efetivo 

do edital de Concurso Público nº 001/2017 e dá outras 

providências.” 

 

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito 

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais. 

  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.o-NOMEAR a Sra. VIVIANE NOGUEIRA DE 

BRITO, portadora do RG nº 26.298.187-7 SSP/SP e CPF/MF 306.677.158-00, para o 

cargo Monitor de Transporte Escolar. 

 

Art. 2.º- Esta Portaria entrou em vigor na data de sua 

publicação. 

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 02 de Outubro do ano de 2017. 

 

 

- Paulo Eduardo Pinto - 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 

 

- Alexandre Messias Bezerra - 

Secretário Municipal de Administração 


